
Hammarlövs församlingsblad
september-november 2016              årgång 54

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Friluftsgudstjänst i sommar på 
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Gudstjänsten i blickfånget
I en församling ska gudstjänsterna stå i centrum. Firar vi inte 
söndaglig gudstjänst så kan vi inte vara kvar som egen försam-
ling. Kyrkoråd och kyrkofullmäktige vill i den nya församlings-
instruktionen bl.a. satsa på att utveckla gudstjänstlivet. Ett led i 
detta är att andra än präster blir mer delaktiga i gudstjänsterna 
och förberedelserna. Vid några tillfällen kommer söndagsbön att 
anordnas. Detta innebär att en grupp leder gudstjänsten utan 
präst. Vi kallar denna församlingens gudstjänstgrupp. I denna 
ingår kyrk- och gudstjänstvärdar och kyrkorådsledamöter. Men 
vi vill utöka gruppen. Är du intresserad av att vara med kontakta 
undertecknad.
Tiden förändras, vi förändras, gudstjänsterna förändras.
Det är ett ständigt pågående arbete att utveckla gudstjänstlivet.

Rekrytering av ny präst efter Inger Krigström, som går i pension 
1 februari, pågår under september. I denna tjänst ligger en sats-
ning på barn och familjer och att vara med och utveckla guds-
tjänsterna.

Församlingshemmet i Bodarp har gjorts om till bostad.
Toalett för besökare har inretts i förrådet, som också inhyser ett 
personalrum.

Tack till våra idogt arbetande sommarvikarier på kyrkogårdarna: 
Linnéa Hansson, Linnea Niklasson, Ulrika Nilsson, Alex Regnér, 
Matilda Regnér och Ellinor Åkerström. 

Förr i tiden var predikningarna långa. En av besökarna 
i kyrkan hade somnat. Bredvid satt den unge sonen. 
Prästen vände sig till honom från predikstolen och sa: 
”Se till och väck din pappa”. 
Då svarade pojken med hög röst: ”Det får du göra 
själv. Det är du som har sövt honom”. 

Thor Nilsson
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Kom med på resa till 
julmarknaden i Tivoli!

Tivolis julmarknad är något alldeles speciellt. Vi 
senarelägger turen lite grann på dagen detta året i förhållande 
till när vi senast åkte till Tivoli 2010. Detta för att vi ännu bättre 
ska få uppleva det upplysta Tivoli. Det är en vacker syn med alla 
hundratals lyktor som glimmar. Tivoli är fyllt med julpynt, danskt 
hantverk och godis, och så får vi se en stor tomteutställning. Vi 
tar till oss av julbordets fröjder då vi beställer en dansk julefrokost. 
Innan vi kommer till julmarknaden gör vi prel. ett besök i Svenska 
kyrkan. 
Onsdagen den 30 november åker vi från V Vemmerlövs kyrka 
10.00, via Hammarlöv, V Tommarps förs.hem 10.10, via Skegrie 
(Stationsvägen), Fuglie kyrka 10.25. Pris: 500:- inkl.resa, julbord 
och entré till Tivoli. Hemkomst ca. 20.30. Anmälan till pastorsexp. 
via telefon eller mail senast tisdagen den 22 november. 

Höststart för sångstunderna
Nu är det sommarlov men höstterminen närmar sig med 
stormsteg. Vi startar terminen onsdag den 21 september mellan 
kl 9.30-11.30 för barn (med vuxen) mellan 0-18 månader och 
torsdag den 22 september kl 15-16.45 är sedan barnen som är 
mellan 18 månader-5 år (med vuxen) hjärtligt välkomna. 
All barnverksamhet äger rum i Skegrie församlingshem och man 
måste anmäla sig med ett sms eller telefonsamtal till Lena 
0709-265743.
Torsdagen den 20 oktober kl. 18.30 är alla välkomna till Bodarps 
kyrka, där det blir en sångkväll för stora och små.
Torsdagen den 29 september kl.15.30 besöker ”Lilla Vilda 
Teatern” Skegrie församlingshem med föreställningen ”Bullen 
och Blomman”, en rolig och magisk föreställning med musik 
och sång.   
Hjärtligt välkomna!           

Sommar- och hösthälsningar från Lena



Händer  kyrkan
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i
September
4. 15:e sönd. e. Tref. V Tommarp kl.17. 
Söndagsbön med församlingens gudstjänstgrupp.
”Söndag fem”.
11. 16:e sönd. e. Tref. Hammarlöv kl. 17. 
Mässa med efterföljande samkväm. Gunilla och 
Per Kristiansson medverkar och berättar om sina erfaren-
heter i missionens tjänst från bl.a. Filippinerna. ”Mission 
här och där”.  ”Söndag fem”. (Arr. med lekmannakåren.)
18. 17:e sönd. e. Tref. Maglarp kl. 11. 
Gudstjänst med dop.
25. 18:e sönd. e. Tref. V Vemmerlöv kl. 11. 
Mässa. (Alla som fyllt 70 år och bor i församlingen får 
en särskild inbjudan till samkväm efteråt).

Oktober
2. Mikaelidagen. Fuglie kl. 17. 
Gospelmässa med sång av Camilla Tsipogiannis, 
kyrkans vuxenkör och musik Glenn Forslund. ”Söndag fem”. 
9. Tacksägelsedagen. V Vemmerlöv kl. 11. 
Skördegudstjänst med dop och sång av Ragnhild Knutsson. 
Bodarp kl. 17. 
Skördegudstjänst med sång. ”Söndag fem”. 
16. 21:a sönd. e. Tref. Maglarp kl. 11.
20. Torsdag. Bodarp kl. 18.30. 
Sångkväll för stora och små. Barn- och ungdomskör, barn från 
sångstunderna, Lena Wismar, Glenn Forslund och Inger Krigström.
23. 22:a sönd. e. Tref. V Tommarp kl. 17. 
Mässa med ungdomar som sjunger och musicerar. 
Glenn Forslund spelar. ”Söndag fem”.
30. 23:e sönd. e. Tref. Hammarlöv kl. 11.

November
5. Alla Helgons dag. Fuglie kl. 17. 
Minnesgudstjänst med sång av kyrkans vuxenkör.
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November forts.
6. Sönd. e. Alla helgons dag. Maglarp kl. 11. 
Söndagsbön med församlingens gudstjänstgrupp.
9. Onsdag. Hammarlöv kl. 18.30. 
Mässa med sång.
12. Lördag. V Vemmerlöv kl. 17. 
Sång av kören Stämbandet i anslutning till byalagets julmarknad.
13. Sönd. f. Domssönd. V Tommarp kl. 11.
20. Domssöndagen. Bodarp kl. 11. 
Söndagsbön med församlingens gudstjänstgrupp.

Sixten Nordström kåserar
Ett musikaliskt kåseri bjuds vi på i Hammarlövs församlingshem måndagen den 
21 november kl. 18.30.
Sixten Nordström är en av de mest kända gestalterna i Norden inom den klassiska 
musikens område, bl.a. har han lett den populära frågesporten Kontrapunkt, där 
han efterträdde Sten Broman. 

Sopplunch
Välkommen till sopplunch i V Tommarps församlingshem 
onsdagarna 28 september och 26 oktober kl. 12.00.
Ansvarig: Malle Rosenberg.

Julmarknad
Lördagen den 19 november i Fuglie församlingshem kl. 14-16. 
Försäljning, lotteri, servering. Fiskdamm kl. 15.00. 
(Arr. av syföreningen).

Kväll i Maglarp med Göran Christensen
Onsdagen den 16 november kl. 18.30 får vi besök av 
vår förre kantor som bjuder på ett sång- och musikprogram.



Välkommen till...
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….våra körer
Tycker du om att sjunga? Då ska du gå med i kören!
Tisdagar med start den 13 september kl. 19 i Skegrie 
församlingshem för kyrkans vuxenkör. Vi har även 
barn- och ungdomskör. Kontakta gärna kantorn 
Glenn Forslund, tel. 0708-160555, för mer upplysningar.

….lekmannakåren
Träffas en gång i månaden under terminerna till samvaro och 
varierande program. Följande måndagar kl. 18.30: 
17 oktober i Fuglie församlingshem: Gustaf Centervall berättar om 
”Martin Luthers liv”. 21 november (se sid. 5). 5 december Julfest i 
Fuglie församlingshem. 
Kom direkt till ett möte eller kontakta ordf. Meta Jönsson, tel. 
040-487140.

….syföreningen
Syföreningen samlas i Fuglie församlingshem oftast första tisda-
gen i månaden kl. 19 under terminerna.
Syföreningens medlemmar engagerar sig i försam-
lingsverksamheten som, nu i höst, öppet hus, jul-
marknad (se sid. 5) och julfest. 
Mer upplysningar genom Thor Nilsson.

….ungdomsträffar
Träffar för våra konfirmerade ungdomar anordnas 1-2 gånger i 
månaden under terminen. 
Lena Wismar, Lena Niklasson och Thor Nilsson håller i dessa, 
och kan ge mer information.

....församlingens gudstjänstgrupp
Kontakta Thor Nilsson (se sid. 2).

Lilla Karin är med sin mamma i kyrkan på ett bröllop.
-Mamma, ska de få barn nu?
-Ja, kanske det.
-Då stannar vi och tittar på det också.
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Information om 
konfirmationsläsning

Nu inbjudes du som är född 2002. Bor du i Hammarlövs försam-
ling och är medlem i svenska kyrkan så har du fått en personlig 
inbjudan med brev. Men är du född ett tidigare år eller inte är med 
i svenska kyrkan är du också välkommen. Likaså kan det vara nå-
gon som bor i en annan församling och vill läsa här. Det går också 
bra. Givetvis kan den som bor här välja att konfirmationsläsa i en 
annan församling.
Vi samlas i regel antingen lördag eller söndag 2 gånger i månaden. 
Vi startar söndagen den 11 september kl. 13.00 i Bodarps kyrka. 
Konfirmation i maj månad. Upplysningar genom pastorsexp. och 
prästerna. Anmälan vill vi ha senast den 1 september.

Öppna hus
Välkomna till öppna eftermiddagar med Inger Krigström. Vi bjuder 
på fika och har ett enkelt program.
Torsdagar kl. 14.00 i följande församlingshem:
Maglarp: 8/9 och 10/11.
V Tommarp: 13/10.
Fuglie: 22/9 och 27/10.

Öppet hus i Fuglie vid allhelgona.
För kyrkogårdsbesökare och andra finns det möjlighet till en kopp 
kaffe i Fuglie församlingshem den 5 november kl. 11-17.
(Arr. av syföreningen).

En liten pojkes bön:
 ”Käre Gud, ta hand om min pappa och min mamma och 
min syster och min bror och min hund och mig. Snälla ta 
hand om dig själv också, Gud. Om något händer dig, så 
kommer vi att hamna i en väldig röra.”



Anitha 
– kyrkvärd, personlig assistent, 
dagbarnvårdare och forskare
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Thor Nilsson

  
Anitha Johansson i V Vemmerlöv föddes och växte 
upp på Österlen, i Ingelstorp. Hon läste på Ystad 
högre allmänna läroverk. Sedan blev det universi-
tetet i Lund, där hon studerade genetik och cyto-
logi (cellära), men också barnlitteraturvetenskap. 
Anitha fick arbete i Alnarp där hon verkade som 
forskningsassistent inom ribessläktet. 
Men kärleken till familjen gjorde att hon lämnade 
arbetslivet och stannade hemma. 1963 hade hon gift sig med Rolf, 
och de fick tre barn. Efter ett tag fick hon frågan om hon inte kun-
de vara dagbarnvårdare. Så blev det. Under många år arbetade 
hon med barn i sitt hem.
Vid 65 års ålder gick Anitha i pension. Men hon säger att hon 
trivdes inte med livet som pensionär. Anitha erbjöds ett jobb som 
personlig assistent. Anitha valde själv om det skulle vara hel- eller 
halvtid, och det blev en halvtidstjänst. Fortfarande jobbar Anitha 
vid 74 års ålder.
Jag frågar vad hon har för hobby. Det blir inte så mycket tid över, 
säger hon. Handarbeta tycker Anitha om. Sedan blir det att umgås 
med barnbarnen som är fyra till antalet. På nattduksbordet ligger 
böcker av skilda slag som hon kastar sig över innan hon ska som-
na. Under många år har Rolf och Anitha rest till Gran Canaria, 
där de har en lägenhet.
Intresset för kyrkan har funnits sedan barnsben då Anitha gick 
i söndagsskolan. Hon har arbetat med kyrkans barntimmar i V 
Vemmerlöv och i Hammarlöv. Kyrkvärd blev Anitha år 1998, och 
det är ett uppdrag som hon trivs med. Anitha är ledamot i di-
striktsrådet och fullmäktige, och ingår i den internationella grup-
pen, i vilken hon deltar med stort intresse.    



Susanne – Kyrkvärd och byalagets 
ordf. som gillar sång och franska  
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Susanne Olsson blev kyrkvärd 2006. Redan på 
90-talet kom hon med i kyrkorådet i V Vemmerlöv. 
I byn har hon bott sedan 1988 på gården Ellenäs. 
Två år senare stod hon brud i V Vemmerlövs kyrka. 
Men Susanne föddes i Ystad 1964. Där hade hon 
sin skolgång och gick naturvetenskaplig linje på 
gymnasiet. Hon var förresten klasskamrat med stif-
tets biskop, Johan Tyrberg. Sedan blev det en spe-
cialkurs med affärskommunikation, ekonomi och 
språk. Susanne hade tänkt sig att arbeta som au 
pair i Frankrike. Men så blev det inte. Istället fick hon 1984 ett som-
marjobb på förpackningsföretaget Torsten Jeppsson AB (som bl.a. 
gjorde alladinaskar). Susanne fortsatte arbeta där med exporthand-
lingar. Eftersom Susanne är duktig i franska språket så arbetade 
hon mycket med franska kunder. När hon flyttade till V Vemmerlöv 
ville Susanne ha ett jobb på närmare håll. Det blev Thysells möbler 
i Anderslöv, där hon stannade i 19 år. Efterhand arbetade Susanne 
mer och mer med ekonomi. Nu är Susanne ekonom på Trägårdh ad-
vokatbyrå i Malmö.
Hennes intresse för kyrkan började i söndagsskolan i Ystad, som 
Susanne älskade. Ett stort intresse är sången. Det var ungdomskör 
i S:ta Maria kyrka i Ystad. När Susanne kom till V Vemmerlöv sökte 
hon sig till kyrkokören i Trelleborg, där hon var med under många 
år. Ett annat intresse är byalaget, där Susanne sedan 5 år tillbaka 
är ordförande. Det tar mycket tid. På sommaren är det högsäsong 
när caféet är öppet. När Susanne kommit till V Vemmerlöv gick hon 
i kyrkan tillsammans med svärföräldrarna. Då hon tillfrågades om 
att bli kyrkvärd så tvekade hon aldrig. Dottern Louise uppmärksam-
mades i tidningen när hon var 12 år och var värd i kyrkan tillsam-
mans med Bertil Wennström under vägkyrkan. Susanne och Göran 
har ett barn till, sonen Martin.
-Jag är den typen, säger Susanne, att när jag går in i något så vill 
jag engagera mig helhjärtat. Men då familjen vill koppla av har man 
en oas: Stugan i Beddingestrand.

Thor Nilsson



När blev södra Skåne kristnat ?
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I sommar har det i Trelleborg varit en utställning 
om Svenstorps herrgård i V Tommarp. Vi förflyttar 
oss i den här artikeln till tidig medeltid.

Någon exakt tidpunkt för Söderslätts kristnande 
kan vi inte ange. Men några hållpunkter har vi 
ändå: flera av de gravar som man fann vid den 
arkeologiska utgrävningen under Maglarps kyr-
ka har med hjälp av C14-metoden daterats till 
år 940, plus eller minus fyrtio år åt vardera hållet. 
Detta kan betyda att kristendomen var känd 
redan år 900 i södra Skåne. Men att den hade fast etablerats är 
kanske inte helt realistiskt. Vi är dock nere på vikingatiden och vi 
tror att många av de som gav sig ut för att bedriva handel i söder 
och öster hade mött den nya läran, och en del hade kanske redan 
blivit omvända och döpta. Men därifrån är det en lång process till 
att bilda egna församlingar på hemmaplan. Det finns inte många 
skriftliga källor bevarade från den här tiden och vi kan bara gis-
sa varifrån de första missionärerna kom. Troligtvis från Tyskland 
eller Danmark. Kanske var de första som kom utsända från Eng-
land.
Men vi vet – tack vare Maglarpsutgrävningen 1970 - att de första 
kyrkorna i Hammarlövs församling var träkyrkor med stående 
träpålar, ganska små och enkla. Dendrokronologin var då inte så 
utvecklad och de träbolster som fanns i stolphålen i Maglarp var 
för skadade för att kunna analyseras, men en byggnad av denna 
typ borde hålla ungefär hundra till tvåhundra år utan impregne-
ring. Vi vet inte om alla 1100-talskyrkorna i Skytts härad har er-
satt en tidigare träkyrka. Men vi kan anta att det är så. 
Vad som händer under den tid då Svenstorp byggdes och var be-
bott är att träkyrkorna ersätts av mer permanenta sten eller tegel-
byggnader. V Vemmerlövs kyrka anses ha kommit till redan under 
senare delen av 1000-talet. 
Den medeltida kyrka som byggdes senast i Hammarlövs försam-
ling torde ha varit Maglarps tegelkyrka som dateras till 1190-talet. 
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Däremellan har V Tommarps kyrka, Hammarlövs kyrka, Skegrie 
kyrka och Bodarps kyrka tillkommit under 1100-talets intensiva 
byggnadsperiod. 
En förklaring till att man byggt så mycket kyrkor under bara 125 
år kan vara att domkyrkobygget i Lund drog till sig många och 
duktiga byggnadsarbetare som åkte ut på landsbygden och arbetade.
Vi vet inte hur församlingsgränserna gick på medeltiden, men tro-
ligtvis har Svenstorps Herregård tillhört V Tommarps församling. 
Det är en fascinerande tanke att de som levde på Svenstorp under 
1100-talet har fått uppleva hur de gamla träkyrkorna runtom-
kring revs för att ge plats åt de 1100-talskyrkor som vi fortfarande 
har kvar. 
Vi vet att det var sed under medeltiden att kyrkorna även var be-
gravningsplats åt församlingens förnämsta medlemmar och att pa-
tronus ofta hade sin gravplats i tornkammare. Därför kan vi anta 
att den familj som ägde och bebodde Svenstorp också är begravd 
där.
Anknytningen mellan Svenstorp och V Tommarps kyrka är belagd 
genom att prästen Esbjörn i Tommarp processade på 1500-talet 
mot Axel Clausen Rosencrantz och hans hustru Magdalena om 
Ståstorps jord som prästen menade var en donation till V Tom-
marps präster som ersättning för själamässor. Prästen vann pro-
cessen och ändå in i modern tid har denna jord ägts av kyrkan.

Inger Krigström  

När vaktmästaren kommer med kollekthåven, 
vänder sig lille Erik till sin pappa och säger:
 ”Betala inte för mig pappa, jag är under fem år.”

Lille Anton satt och smed planer för framtiden. Han sa till sin mam-
ma:
-När jag blir stor ska jag bli en pappa och du ska bli min fru.
-Nej, inte jag, svarade mamman. Du kommer att få en annan fru, 
någon flicka, som du har valt helt själv? 
Anton såg fundersam ut och svarade oroligt:
-Men mamma, du lämnar väl inte mig ensam med en annan tant??



Vem var Marna Andersdatter?
-berättelsen om en konserverad 

prästänka
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V Tommarps kyrka rymmer många säll-
samheter. En av dessa är fullt synlig 
framför våra ögon, på en tavla i vapen-
huset, men historien om Marna Anders-
datter är det inte många som känner till. 
Och vem var nu hon ?

Marna Andersdatter var hustru till 
Jacobus Laurentius Cruciger som var 

kyrkoherde i Tommarps och Skegrie församlingar mellan 1638 
och 1650. 
Detta var ju på den danska tiden och både Jacob och Marna kom 
från andra sidan Öresund. Jacob var ursprungligen från Korsör, 
enligt den tidens sed latiniserade han sitt namn, som egentligen 
skall vara Jacob Larsen fra Korsör i modernt danskt språkbruk. 
Han har efterlämnat en del spår i vår kyrka. Under hans tid fick vi 
det vackra tennfatet som ligger i dopfunten, titta gärna litet extra 
på det. Det är slitet av nästan 360 års flitigt döpande av barnen i 
Tommarp. Men de vackra inskrifterna finns kvar. 

Samma år lät Jacob bygga en ny prästgård, han lär ha haft minst 
sex barn, man räknade inte med de barn som dog i späd ålder, 
utan bara de som levde när fadern dog. Kyrkböckerna från danska 
tiden är inte särskilt lätta, varken att läsa eller hitta i arkiven. Om 
de finns kvar ens. Men i denna prästgård fick Jacob och Marna 
tre år tillsammans. 1650 dör Jacob, bara 36 år gammal, och 
begravs i Tommarps kyrkas kor. Över graven lades stenen som 
fortfarande står på tornets södersida.
Marna och hennes stora familj bor kvar, Jacob har troligen själv 
bekostat prästgården så den tillhör familjen. En ny präst söker ett 
pastorat, Christianus Ales, han är ogift, utan familj och har an-
tagligen inte råd lösa ut sin företrädares familj från prästgården. 
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Han måste gifta sig med Marna Andersdatter för att få tjänsten i 
Tommarp. Det blir ett kort äktenskap, ett barnlöst äktenskap. 
Christian Ales dör och Marna blir för andra gången änka. 

I november 1657 kommer den nya prästen Johannes Georg Alsing 
som är 27 år gammal. Betydligt yngre än Marna. Också han mås-
te gifta sig med Marna för att få tjänsten. Och makarna låter måla 
ett porträtt som fortfarande hänger i V Tommarps kyrkas vapen-
hus. Men kvinnan på bilden är Alsings andra hustru Catharina, 
och barnen är deras. Men bakom Catharina skymtar en hand, 
bakom de två synliga barnen finns ännu ett barnansikte.
Och det är Marna Andersdatter och – sannolikt- hennes och 
Alsings gemensamma barn ! 

Jag har alltid antagit att Alsing varit gift två gånger men aldrig 
trott att jag någonsin skulle få ett namn på den övermålade kvin-
nan. Men i V Tommarps allra äldsta ministerialbok från 1688 har 
någon historiskt intresserad präst gjort anteckningar, renskrivit 
texterna på gravstenarna och lämnat värdefulla upplysningar om 
var prästerna ligger begravda i kyrkan. I en senare ministerialbok 
har Johan Henrik Grönvall förtydligat dessa anteckningar, och det 
är då mycket lättare att läsa.
Det finns många fler sällsamheter i våra kyrkor! 
Det kommer mer…..

Inger Krigström

Pastorn blev bjuden på kaffe hos mor Gunilla:
- Jag tror nog att kaffet ska smaka bra, sa hon.
- Tror, sa pastorn. Här hjälper ingen tro, här hjälper 
bara böner…

Högaktuellt:
Lisa sitter och fingrar på sin smartphone under gudstjänsten. 
Lasse knuffar på henne och frågar:
- Har du swishat kollekten?
- Nej, men jag hittade en pokemon under kyrkbänken.



Ur kyrkböckerna
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Ansvarig utgivare: Thor Nilsson. Layout: Tina Fång.
 Foto framsida och s.12: Ingemar Krigström, foto s.16: Lena Wismar.

Döpta:
1 maj: Elin Sophia Eveleigh, Munchen.
8 maj: Edith Ella Ann Wardaeus, V Vemmerlöv.
29 maj: Novalie Liz Desirée Sparreby, Skegrie.
4 juni: Iris Annie Linnea Nimtoft, V Tommarp.
4 juni: Oskar Jimmy Hansson, Stavstensudde.
11 juni: Agnes Molly Sjöstrand, Skegrie.
3 juli: Carl Sixten Bertil Nivard, Fuglie.

Konfirmerade:
8 maj: Mia Nilsson, Maglarp.
14 maj: Emma Johansson, V Tommarp.
14 maj: Hedda Malmquist, Steglarp.
14 maj: Hanna Klint, Skegrie.
14 maj: Agnes Ekholm, Hammarlöv.
14 maj: Kevin Rosdahl, Skegrie.
14 maj: Elias Theander, Skegrie.
14 maj: Jacob Johnsson Backstam, V Värlinge.
21 maj: Sanna Danielsson, Hammarlöv.
21 maj: Philip Hanell, Skegrie.
21 maj: Quincy Johansson, V Tommarp.
21 maj: Pontus Fäldt, Ståstorp.
21 maj: Emma Larsdotter Svensson, Skegrie.
21 maj: Madeleine Schyllert, V Värlinge.
21 maj: Emelie Gunn, Skegrie.
21 maj: Elise Berndtson, Skegrie.
21 maj: Smilla Åberg, Skegrie.
Vigda:
5 maj: Anders Brodin – Gunilla Karlsson, Skegrie.
24 juni: Steven Goffe Klemm – Petra Andersson, Skegrie.
2 juli: Mattias Simonsson – Linda Tuveson, V Tommarp.
16 juli: André Levin – Hanna Holmgren, Stavstensudde.

Avliden:
20 maj: Gert Roland Rossing Thomsen, Skegrie, f. 1958.



- Här når du oss -
www.svenskakyrkan.se/hammarlov

PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-332032, fax. 0410-332206
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Prosten Thor Nilsson 0709-265758
thor.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Inger Krigström 
0709-265751, 0410-332281
inger.krigstrom@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-330139
tina.fang@svenskakyrkan.se

ORGANISTER:
Glenn Forslund 0411-60555
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

Bodil Nilsson 0410-19247
0700-928358

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Arbetsledare: 
Jan Nilsson 0709-265702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Hammarlöv, V Vemmerlöv, Maglarp 
gamla:
Anders Nilsson 0709-265792
Kerstin Nilsson 0709-265797

Skegrie, Bodarp:
Kenneth Nordh 0709-265785
kenneth.nordh@svenskakyrkan.se
V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0709-265762
Fuglie, Bodarp:
Lena Niklasson 0709-265761
lena.e.niklasson@svenskakyrkan.se
Maglarp nya:
Jonas Rosenberg 0709-265789

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@
svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

DISTRIKTSRÅDET:
Hammarlöv-V Vemmerlöv:
Ordf. Nils Svensson. se ovan
V. ordf. Sven Svensson
0410-330697, 0708-308690
Fuglie-Bodarp:
Ordf. Anders Wärléus
0708-423190
V. ordf. Birgitta Sjögren
040-423029, 0705-859519
V Tommarp-Skegrie-Maglarp:
Ordf. Jan-Eric Anselmsson
0410-711772, 0708-974518
V. ordf. Ingemar Olsson
0410-330013, 0705-980331
V. ordf. Anders Nilsson
0410-330155, 0708-269413

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com
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MaglarpFuglie Skegrie V. TommarpHammarlöv

Bodarp V. VemmerlövHAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Sommarhälsningar från 
Barn- och ungdomsverksamheten

Barnverksamheten har denna försommar gjort en utflykt till 
Almviks Djurfritidsgård i Malmö.Vi var ett gäng små och stora som 
lufsade runt gården och tittade på djuren och vi fick även tillfälle 
att klappa kaniner och getter. Sedan fikade vi tillsammans innan 
det var dags att önska varandra en skön sommar. 
                    
Ungdomsgruppen valde en utflykt till Ven i slutet av maj. Vi star-
tade tidigt med tåg- och båtresa, hyrde cyklar och tog oss runt ön. 
Vi fick en hiskelig fart med cyklarna nedför S:t Ibbs kyrkbacke och 
jag måste erkänna att bromsarna fick jobba lite extra. Sedan följ-
de en välförtjänt lunch och vila vid Husviks camping. Det blev en 
trevlig dag med alla våra härliga ungdomar. Bilden nedan är tagen 
i Tycho Brahes trädgård på Ven, där han stoltserar tillsammans 
med Anton, Paola, Amelia, Isabell, Maja, Jakob och Johanna.
     LenaWismar


